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1 1075665D53404DAB34 ANDREIA ALVARENGA BATISTA ESTEVÃO 16/01/1968 Não Possui 65,00

2 1072365D50492DB576 MARCIA APARECIDA SCHMITTEL 15/09/1979 Não Possui 65,00

3 1044765D3F0F3D43FD SONIA FERREIRA COSTA 13/02/1981 Não Possui 65,00

4 1087065D7C913AB0B4 ROGERIA DA PENHA CORREA FELIS 16/09/1981 Não Possui 65,00

5 1031065D3DCF309438 LUCILENE RUFINO SOARES DE SOUZA 24/11/1985 Não Possui 65,00

6 1059165D41B7E90CAD CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 Não Possui 65,00

7 1085265D76F395E6A2 DALILIA BINS NUNES 24/03/1990 Não Possui 65,00

8 1079765D61C2C75A26 ROSIMEIRE DE JESUS SOUZA 21/10/1970 Não Possui 60,00

9 1065365D49C087E13B SIMONEA SUBTIL BROMONSCHENKEL 22/09/1974 Não Possui 60,00

10 1084765D75DFB0B18B GENOIL VIANA PEREIRA 28/08/1977 Não Possui 60,00

11 1088065D7F86D04292 ELAINE TOBIAS MONFARDINI 21/01/1994 Não Possui 58,60

12 1078165D5D340EFA8E CRISTIANY RIBEIRO DA SILVA 27/08/1992 Não Possui 58,00

13 1082165D68C5F409AF MARLY RUDIO RODRIGUES 22/07/1971 Não Possui 55,00

14 1078365D5DB037C577 ELIANE DE SOUZA RODRIGUES 19/03/1983 Não Possui 55,00

15 1020765D3C691E217F DAYANA CRISTINA LIMA DUTRA 29/10/1984 Não Possui 55,00

16 1029865D3DAB55CA48 ANA PAULA CLEMENTE MEIRELES 06/07/1992 Não Possui 51,50

17 1078765D5E7E1C4188 CRISTIANE GONÇALVES DE Sá CôCO DE SOUZA 14/03/1977 Não Possui 50,00

18 1081165D67267A2358 ROSELI OLIVEIRA DE SOUZA 11/07/1988 Não Possui 50,00

19 1032565D3DE5FA1D4C KELLEN FRAGA ROSARIO 30/03/1992 Não Possui 40,90

20 1044065D3EFD17C514 MAYARA RIZZOLI BROMONSCHENKEL 27/05/1998 Não Possui 33,20

21 1078065D5CF3D8826D LILI ROSE CAETANO RIZZOLLI 19/06/1976 Não Possui 31,50

22 1082565D6A621D2B73 CARLOS HENRIQUE FIGUEIREDO MARQUES 07/02/2002 Não Possui 18,00

23 1067365D4AC4D8C281 MIRIANY FERREIRA DE NARDI 03/09/1993 Não Possui 15,60

24 1040865D3EAC157B2C JAíSA MIRANDA 22/11/1970 Não Possui 15,00

25 1078265D5D69D13F55 WAGNER LUIZ RANGEL 15/06/1975 Não Possui 15,00

26 1072965D5129D7ABFF MAISA APARECIDA DA SILVA 16/09/1976 Não Possui 15,00

27 1069765D4CC726352C LUCINÉIA PEREIRA EURÍPEDES LEAL 28/05/1980 Não Possui 15,00

28 1066065D4A391A5BC4 TATIANA DE FáTIMA VIEIRA 25/11/1981 Não Possui 15,00

29 1079065D5F2DE5F73A VALDIRENE GOMES PINTO 26/11/1981 Não Possui 15,00

30 1066765D4A7BC94AAF CLEMILDA CRUZ FERREIRA 12/07/1984 Não Possui 15,00

31 1083265D7469644C41 ERLEIDI GOMES DOS SANTOS CASSIANO 16/02/1985 Não Possui 15,00

32 1030365D3DB66B6D36 GILSIANE DIAS LEITE 24/09/1985 Não Possui 15,00

33 1078465D5E30143009 SOLANGE OLIVEIRA DOS SANTOS LUCHTENBERG 25/02/1986 Não Possui 15,00

34 1064765D492374A513 CLAUDINETI AMANCIO JACOB 31/10/1986 Não Possui 15,00

35 1076565D5445EB08D3 SAMANTHA DOS SANTOS PEREIRA ELOY 21/12/1986 Não Possui 15,00

36 1081465D67EABF3DEE CRISTIANA ALVES DO NASCIMENTO 15/06/1987 Não Possui 15,00

37 1062365D468FB82D2E VANIELE GRACIOTTI DEMUNER SELEGUINI 21/02/1989 Não Possui 15,00
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38 1066365D4A6A401704 JORDANA MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA 10/03/1989 Não Possui 15,00

39 1068965D4C07DEE41C DAYANE REIS CONCEIÇÃO 29/03/1989 Não Possui 15,00

40 1048765D3F6D1CEBEC RUBIANE RODRIGUES LEMOS 10/07/1989 Não Possui 15,00

41 1040265D3E97398632 GILCINÉA BROETTO DEMUNER 27/06/1990 Não Possui 15,00

42 1047365D3F54AD7AAB SAYONARA ANIZIO LOPES MELLO 12/06/1991 Não Possui 15,00

43 1064565D49029D338C FLAVIA GONçALVES LORENZONI 16/06/1992 Não Possui 15,00

44 1027465D3D37F13DF5 LUANNA INES PEREIRA ELOY 02/11/1992 Não Possui 15,00

45 1085565D78B6ED0610 CRISTIANE DE JESUS DA SILVA 17/10/1993 Não Possui 15,00

46 1047465D3F55004597 LORENA PINTO MARCIONILIO 15/06/1995 Não Possui 15,00

47 1074765D526606E2E4 PAULA SANTANA MIRANDA 21/10/1995 Não Possui 15,00

48 1065565D49D4FA9A98 WANDERSON CORDEIRO DA SILVA 22/05/1997 Não Possui 15,00

49 1031965D3DDAC18750 BRENDA BARBOSA SANTANA 02/11/1998 Não Possui 15,00

50 1079565D60933302FE GABRIELLI LEITE DE SOUZA 19/04/1999 Não Possui 15,00

51 1072765D50E3945DA8 LAYLA RUDIO DE JESUS 30/08/1999 Não Possui 15,00

52 1038765D3E79314914 KAROLAYNE SANTOS DA SILVA 26/02/2003 Não Possui 15,00

53 1086565D7AF34C7671 BRUNA DE FRANçA CORREA 23/03/2003 Não Possui 15,00

54 1030765D3DC3EDE466 GEANY VIEIRA MANHANI 05/06/2005 Não Possui 15,00

55 1081965D68B195D969 LUISA BERNABé PATUZZO 08/10/2005 Não Possui 15,00

56 1084965D76BF4379C1 NEUZELI LYRA DA SILVA. RIBEIRO 29/01/1978 Não Possui 10,00

57 1067965D4AFA3D5DFC CAMILA NERY MEIRELES FERREIRA DE SOUZA 03/04/1991 Não Possui 10,00

58 1071265D4E2B7E8DE4 POLYANA DA SILVA TELLES DE OLIVEIRA 27/03/1998 Não Possui 10,00

59 1031265D3DD2A44388 ITALO GLORIA VIANA 01/12/1998 Não Possui 10,00

60 1074265D520A42BBB0 DANIELE FERNANDES FELIPE 27/03/2001 Não Possui 10,00

61 1026165D3D015D806B GISELLY MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 21/02/2004 Não Possui 10,00

62 1083365D746C76B340 RODRIGO OLIVEIRA RODRIGUES 31/10/1979 Não Possui 5,20

63 1081065D66CF43AA25 SHEILA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 29/04/1976 Não Possui 5,00

64 1021265D3C728E9778 MIRIAN DA SILVA NASCIMENTO MARCELINO 10/11/1981 Física 5,00

65 1063365D47A30C288C CLEIDMARA XAVIER SARTI 21/10/1985 Não Possui 5,00

66 1088165D7FACB01318 ROGéRIA GUAITOLINI. 14/03/1986 Não Possui 5,00

67 1081265D678E8E9A1A ROSIANE OLIVEIRA DE SOUZA 11/07/1988 Não Possui 5,00

68 1042565D3EDE7EBD8B RAYANE DE ALMEIDA CARVALHO SCHAIDER 17/04/1990 Não Possui 5,00

69 1070065D4CEA8D1147 TAMIRES OLIVEIRA LOURES SANTOS 03/05/1991 Não Possui 5,00

70 1058665D4174CD1514 FABIO FERREIRA PINTO 27/10/1991 Não Possui 5,00

71 1084165D7548C5399D JULIANA FRANCISCA DE JESUS SANTOS 14/08/1995 Não Possui 5,00

72 1086965D7C8F3B10D7 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS 04/05/1996 Não Possui 5,00

73 1073265D51470413F7 KAMYLA BROMONSCHENKEL BORGES 28/11/1998 Não Possui 5,00

74 1048065D3F60450531 RAíZA NASCIMENTO RODRIGUES 02/03/2001 Física 5,00

75 1021465D3C77BE402D JULIANO DEMONIER BASTOS 12/01/2004 Não Possui 5,00

76 1045665D3F2A732263 FERNANDA BORGES HORTENCIO 20/07/2004 Não Possui 5,00

77 1081565D67F5FBF98C LAUCILEA MOREIRA 15/01/1985 Não Possui 1,00

78 1064365D48B7FAEB87 NILZA DA PENHA LOSS PUGNAL 26/08/1968 Não Possui 0,00

79 1071165D4E022C1E08 WILSON MARTINS VIEIRA 13/06/1969 Não Possui 0,00

80 1020865D3C6A0B0140 JOSCIMARIA DE JESUS TóTOLA 23/11/1980 Não Possui 0,00

81 1083065D741469FE01 FELIPE DA CUNHA VIANA RAMOS 12/11/1991 Não Possui 0,00

82 1087465D7D87946AA0 TATIANE DA SILVA LOUREIRO 21/03/1992 Não Possui 0,00

83 1068865D4BA5B56513 ANGELICA MANDELLI PINTO 16/06/1993 Não Possui 0,00

84 1082865D73D45C84A3 RAYANE NUNES MARCELINO FONTANA 23/08/1993 Visual 0,00

85 1065165D499D32AEED TAMIRES NEVES PEREIRA 30/08/1994 Não Possui 0,00

86 1065465D49C823904F ACIR FERREIRA DA SILVA 27/08/1995 Não Possui 0,00

87 1020565D3C643258AB ÉRICA TEIXEIRA BARCELOS 15/11/1995 Não Possui 0,00

88 1085765D7922B8B983 KAROLYNE CUSTÓDIO  SANTOS 16/02/1996 Não Possui 0,00

89 1077065D5462E69824 ELAINE DIAS GABLER 03/06/1996 Não Possui 0,00

90 1063965D4858E7116C LARISSA VOLKERS PIMENTEL DE SOUZA 14/09/1996 Não Possui 0,00

91 1025665D3CEDE42BBA LíVIA FIGUEIREDO DE SOUZA 05/12/1997 Não Possui 0,00

92 1086365D7A7FCF06AE DAINE DE OLIVEIRA SANTOS 14/08/1998 Não Possui 0,00

93 1069165D4C636D33F6 MARINA TONON POLASTRELLI 18/03/1999 Não Possui 0,00

94 1070465D4D3DA1DC69 SIRLIETE DOS SANTOS DE ALENCAR OLIVEIRA 01/05/2000 Não Possui 0,00

95 1055165D408389042F BRENDA RUBIA CORRÊA 08/02/2003 Não Possui 0,00
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96 1080565D6413982C00 ESTEFANE MAIA TAVARES 23/04/2003 Não Possui 0,00

97 1080865D65E12A8493 ISABELLE SOARES VITOR 12/08/2004 Não Possui 0,00

98 1021065D3C6D03C2A7 SANDRIELLY ALVARENGA MILKA 10/08/2005 Não Possui 0,00
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1 1083765D74A23DAE87 GISLENE BENDITA ALVES SILVA ZACCHÉ 07/06/1970 Não Possui 65,00

2 1086065D7A383565F6 LUCIANA RUDIO DE CARLI 30/05/1976 Não Possui 65,00

3 1037865D3E4F3DB572 ANDRESSA DOS SANTOS ROSA 16/04/1982 Não Possui 65,00

4 1079365D602702D215 ALCILENE PINTO LOUREIRO GONçALVES 14/02/1984 Não Possui 65,00

5 1058965D41B0BB1CD0 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 Não Possui 65,00

6 1083465D746F025195 FRANCIELI FERREIRA SIMÕES 21/11/1986 Não Possui 65,00

7 1066465D4A6DE5FB78 DANIELLE SILVA FERNANDES 22/02/1989 Não Possui 65,00

8 1079965D6202B78A94 GUILHERME IVYSON HERCULANO 18/01/1988 Não Possui 60,00

9 1088465D86AFDA6BA3 FRANCISCO DA HORA SOARES JUNIOR 12/02/1999 Não Possui 60,00

10 1070865D4DA8B4BE12 LEIDIMAR CARVALHO DE ALMEIDA 26/01/1979 Não Possui 50,00

11 1035265D3E1651B3FC THAIS ASSUNCAO GIRO 13/02/1979 Não Possui 42,00

12 1020465D3C61EA6B2F MARIA EDUARDA DE SOUZA RAMOS 16/03/2002 Não Possui 42,00

13 1077965D5CEA20689C LILI ROSE CAETANO RIZZOLLI 19/06/1976 Não Possui 31,50

14 1080365D6355FD4E6E ANA NERY CARVALHO GADIOLI BRAZ 03/06/1980 Não Possui 15,10

15 1084665D75DB43E7B0 PATRíCIA GOMES DA SILVA 22/02/1992 Não Possui 15,10

16 1065065D498BE595C8 TATIANE DUTRA RANGEL 27/08/1993 Não Possui 15,10

17 1079665D6135390EBB JACENIRA OLIVEIRA CARVALHO 08/02/1964 Não Possui 15,00

18 1086765D7C2BDE613A OLIVIO RUFINO FILHO 06/08/1978 Não Possui 15,00

19 1065665D49DDB74F1C ELBA SOARES DE OLIVEIRA 05/06/1980 Não Possui 15,00

20 1065765D49F6D6219F PRISCILA BARRETO BRITO 24/10/1982 Não Possui 15,00

21 1079265D5FE6C38FB9 VANESSA RODRIGUES DOS REIS ALMEIDA 06/07/1985 Não Possui 15,00

22 1085365D774EB431F1 PATRíCIA THAIS PEREIRA TEODORO ALVES 18/01/1986 Não Possui 15,00

23 1083965D74CC69EDF3 KARINA SANTOS DE JESUS 26/11/1986 Não Possui 15,00

24 1059065D41B3B5E4E0 SUZANA REIS DOS SANTOS 27/12/1989 Não Possui 15,00

25 1078965D5EEBE7FAFE TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 15,00

26 1068365D4B561986FD THAMIRES KUSTER PEREIRA 28/12/1990 Não Possui 15,00

27 1082665D6C3830AC28 HERBERT WILLIAN DA ROCHA PEREIRA 08/06/1991 Não Possui 15,00

28 1047965D3F5EBC3B68 SAYONARA ANIZIO LOPES MELLO 12/06/1991 Não Possui 15,00

29 1019965D3C4701527A CRISLANE DE JESUS BEZERRA PEREIRA 16/07/1992 Não Possui 15,00

30 1076465D5420181F7C NOEMI SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 19/11/1993 Não Possui 15,00

31 1019765D3C43DB5A4A VALDILENE CHAVES DA SILVA 14/11/1994 Não Possui 15,00

32 1075865D53B7BCB147 FRANCIELY LOPES 27/10/1995 Não Possui 15,00

33 1086165D7A50E6D797 GABRIELA DOS SANTOS PESTANA 20/12/1995 Não Possui 15,00

34 1078565D5E57C5383B BRUNO DO ROSARIO ALVES 13/07/1998 Não Possui 15,00

35 1072865D5129D10ACF LILIAN NUNES DA CONCEIçãO PINHEIRO 19/10/1998 Não Possui 15,00

36 1071865D4F45FACC80 BIANCA COUTINHO NUNES 05/11/1998 Não Possui 15,00

37 1079165D5FD2ACBD1E ISABELA RIEVRS SILVA 08/09/2000 Não Possui 15,00

38 1061565D44F2E8E13C GLAYSTTER MIKAELL DO NASCIMENTO E SILVA 17/10/2001 Não Possui 15,00

39 1030265D3DB45F37D0 NEILA AMORIM CAMPOS 02/12/2001 Não Possui 15,00

40 1031365D3DD43AFA0F GABRIEL AUGUSTO SOARES DIAS 18/08/2005 Não Possui 15,00

41 1026765D3D23D7A5EC MARIA LUIZA ROCHA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 26/05/2006 Não Possui 15,00

42 1070665D4D7F7D70E6 TEREZINHA MADALENA DA SILVEIRA 30/01/1966 Não Possui 10,70

43 1071065D4DB5584AB8 PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/06/1983 Não Possui 10,00

44 1032865D3DEA062D1A ADALINI PELISSARI PINTO 18/11/1997 Não Possui 10,00

45 1083565D74733D65CB RODRIGO OLIVEIRA RODRIGUES 31/10/1979 Não Possui 5,20

46 1073065D513CA932CF ESTER REGINA DUVAL 11/01/1958 Não Possui 5,00

47 1028465D3D68204D90 LENICE CONCEIçãO DOS SANTOS LIMA 02/02/1974 Não Possui 5,00

48 1079465D606F048182 SANDRA BRITO DA SILVA 13/05/1974 Não Possui 5,00
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49 1074565D523FE104DF DANUBIA CRISTINA GORONCI 24/04/1981 Não Possui 5,00

50 1045165D3F1AAB00A1 SANDRA PATRíCIA ROBERTO 06/09/1981 Não Possui 5,00

51 1076165D5406EAC514 CARLA SANTOS DE JESUS SANTOS 28/02/1983 Não Possui 5,00

52 1064665D49197D24D1 TAMARA AGNER DE OLIVEIRA DA CRUZ 24/03/1988 Não Possui 5,00

53 1069065D4C40453CEC ALEXANDRE CUPERTINO DA COSTA JUNIOR 29/04/1994 Não Possui 5,00

54 1086465D7AAF9BD5FE BRENDA SOUZA DA SILVA 02/03/2001 Não Possui 5,00

55 1025365D3CDACCBEC3 ANA LUIZA CORRêA LANDES 25/12/2002 Não Possui 5,00

56 1058465D416A878DA5 NATáLIA DA CONCEIçãO PEREIRA GONçALVES 21/10/1982 Não Possui 1,80

57 1069865D4CC76597EC MARIA D’AJUDA ALVES MATOS 27/08/1965 Não Possui 0,00

58 1080765D646E756E2F WILSON MARTINS VIEIRA 13/06/1969 Não Possui 0,00

59 1075765D5356FEA5AB PATRICIA PEREIRA CARIA 08/06/1986 Não Possui 0,00

60 1071365D4E477422CD JUNIMERY DEOCLECIO BATISTA SANTOS 22/05/1987 Não Possui 0,00

61 1077365D54B4A43735 JAQUELINE A DE CRISTO FERRARI 18/11/1989 Não Possui 0,00

62 1078865D5E88226534 ALINNE ASSUNçãO AZEVEDO 30/12/1989 Não Possui 0,00

63 1057665D4100E2B1E5 LEANDRO SANTOS DE ASSIS 29/11/1990 Não Possui 0,00

64 1082965D74125461E0 FELIPE DA CUNHA VIANA RAMOS 12/11/1991 Não Possui 0,00

65 1056365D40C480B1DD IZABELLA CRISTINA ROCHA DE Sá 29/05/1993 Não Possui 0,00

66 1085665D78FA512CC9 TATIANA DIAS ZOCRATO 15/06/1995 Não Possui 0,00

67 1080165D62BB1526F6 KARINA FERNANDES ALVES 12/03/1999 Não Possui 0,00

68 1084865D76A12484DB MAIELE PEREIRA MONTEIRO 20/01/2000 Auditiva 0,00

69 1070365D4D2D0CD826 SIRLIETE DOS SANTOS DE ALENCAR OLIVEIRA 01/05/2000 Não Possui 0,00

70 1063765D483BFF263A CASSIANI SOUZA PEREIRA 14/03/2001 Não Possui 0,00

71 1088265D81D6150A99 HUANDA DOS SANTOS CANGUSSU 13/08/2003 Não Possui 0,00

72 1087965D7DBA07CCCC MARIA LUIZA SOUZA SILVA 10/07/2004 Não Possui 0,00
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1 1085065D76C88E2C40 RAQUEL CALISTA LIMA 19/01/1964 Não Possui 65,00

2 1084365D75741670E6 DARLENE PRADO DA SILVA NUNES 08/05/1973 Não Possui 65,00

3 1082765D732874ABF4 FLáVIA MIRANDA COELHO 11/03/1979 Não Possui 65,00

4 1023565D3CB47AE462 SONIA FERREIRA COSTA 13/02/1981 Não Possui 65,00

5 1087165D7C9D44E4B7 ROGERIA DA PENHA CORREA FELIS 16/09/1981 Não Possui 65,00

6 1084265D756B309317 MAIKTIANE DOS SANTOS SILVA ERDMANN 22/06/1989 Não Possui 65,00

7 1085165D76D6B82B57 DALILIA BINS NUNES 24/03/1990 Não Possui 65,00

8 1077865D5C12BBAE92 MAYQUELINE TRINDADE FARIA 01/11/1990 Não Possui 65,00

9 1079865D61E71E6BB2 ROSIMEIRE DE JESUS SOUZA 21/10/1970 Não Possui 60,00

10 1082365D68CF158000 MARLY RUDIO RODRIGUES 22/07/1971 Não Possui 55,00

11 1076065D53DF603FFA JAMERSON DOS SANTOS REIS 26/11/1994 Não Possui 50,00

12 1075265D52DD13DDFC RENATA FERREIRA DO NASCIMENTO 06/07/1983 Não Possui 27,20

13 1075565D533986DD8A JADSON PEREIRA VITORIO 06/03/1977 Não Possui 23,20

14 1063465D47C1E520E8 IONE AMANCIO SAMORA 29/07/1977 Não Possui 18,60

15 1077265D54AA586788 MARCOS ROBERTO SILVA CALIARI 18/07/1987 Não Possui 15,30

16 1085965D793F9A5041 ROSELI MARIA BARBOSA 13/02/1973 Não Possui 15,00

17 1080665D643F16B55A LUCIANA LUCAS MATTOS GOMES 17/04/1979 Não Possui 15,00

18 1081365D678EE6E29E MARCIA APARECIDA SCHMITTEL 15/09/1979 Não Possui 15,00

19 1069665D4CBEE97A33 LUCINÉIA PEREIRA EURÍPEDES LEAL 28/05/1980 Não Possui 15,00

20 1066165D4A403F3471 TATIANA DE FáTIMA VIEIRA 25/11/1981 Auditiva 15,00

22 1082265D68C99717A9 TATIANA VIEIRA DA CONCEICAO 01/05/1983 Não Possui 15,00

21 1070965D4DAF5CF200 PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/06/1983 Não Possui 15,00

23 1063665D4806B80A56 TATIANE TEODORO DE ANDRADE 17/07/1983 Não Possui 15,00

25 1083165D745F42A531 ERLEIDI GOMES DOS SANTOS CASSIANO 16/02/1985 Não Possui 15,00

27 1076865D544AD45DFB SAMANTHA DOS SANTOS PEREIRA ELOY 21/12/1986 Não Possui 15,00

28 1066265D4A65A528D9 JORDANA MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA 10/03/1989 Não Possui 15,00

29 1040465D3E9E81961D GILCINÉA BROETTO DEMUNER 27/06/1990 Não Possui 15,00
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30 1064465D48FC35B047 FLAVIA GONçALVES LORENZONI 16/06/1992 Não Possui 15,00

31 1027665D3D3F0BE84D LUANNA INES PEREIRA ELOY 02/11/1992 Não Possui 15,00

32 1067565D4AD20C7BF4 MIRIANY FERREIRA DE NARDI 03/09/1993 Não Possui 15,00

33 1074965D5270693E47 PAULA SANTANA MIRANDA 21/10/1995 Não Possui 15,00

34 1086865D7C60C316D9 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS 04/05/1996 Não Possui 15,00

35 1064865D4935BC8DF1 WANDERSON CORDEIRO DA SILVA 22/05/1997 Não Possui 15,00

36 1033065D3DEC2E2C15 BRENDA BARBOSA SANTANA 02/11/1998 Não Possui 15,00

37 1031765D3DD7266AF9 ITALO GLORIA VIANA 01/12/1998 Não Possui 15,00

38 1072665D50DFE59868 LAYLA RUDIO DE JESUS 30/08/1999 Não Possui 15,00

39 1070765D4D9120AEC5 STEFANE SOUZA CHAVES 03/02/2000 Não Possui 15,00

40 1075465D52E6D90AEF ANA CLARA LEONCIO NUNES 19/03/2003 Não Possui 15,00

41 1067665D4AE0EA4E59 VALéRIA DOS ANJOS SOUZA KEMPIM 09/12/1994 Não Possui 10,00

42 1035165D3E13794557 FRANCIELI APARECIDA BINS CASOTO 12/10/1987 Não Possui 5,00

43 1043065D3EE5A203F4 RAYANE DE ALMEIDA CARVALHO SCHAIDER 17/04/1990 Não Possui 5,00

46 1084465D75792A37F5 JULIANA FRANCISCA DE JESUS SANTOS 14/08/1995 Não Possui 5,00

45 1086265D7A6231C760 GABRIELA DOS SANTOS PESTANA 20/12/1995 Não Possui 5,00

47 1068765D4BA3973599 JOICY SANGALI DA SILVA 07/03/1996 Não Possui 5,00

48 1073365D514DBA4123 KAMYLA BROMONSCHENKEL BORGES 28/11/1998 Não Possui 5,00

49 1048265D3F64C4BDD7 RAíZA NASCIMENTO RODRIGUES 02/03/2001 Física 5,00

50 1025965D3CF8CD3968 ÁLAN SOARES DA SILVA 08/12/2003 Não Possui 5,00

51 1082065D68BBAD2B65 LUISA BERNABé PATUZZO 08/10/2005 Não Possui 5,00

52 1071465D4E6D92AE64 RENATA DI LORENZO CAVALCANTI 16/09/1961 Não Possui 0,00

53 1043565D3EF09ED9E3 VANESSA RIBEIRO 11/08/1988 Não Possui 0,00

54 1065265D49A1109F1C TAMIRES NEVES PEREIRA 30/08/1994 Não Possui 0,00

55 1020965D3C6A960B28 ÉRICA TEIXEIRA BARCELOS 15/11/1995 Não Possui 0,00

56 1025765D3CF44952B5 LíVIA FIGUEIREDO DE SOUZA 05/12/1997 Não Possui 0,00

57 1086665D7B2675963A BRUNA DE FRANçA CORREA 23/03/2003 Não Possui 0,00

58 1080965D65E59AB935 ISABELLE SOARES VITOR 12/08/2004 Não Possui 0,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de 

Nascimento

Portador de 

Necessidades 

Especiais?

Total de 

Pontos

1 1083865D74A7A30CEF GISLENE BENDITA ALVES SILVA ZACCHÉ 07/06/1970 Não Possui 65,00

2 1038065D3E56113900 ANDRESSA DOS SANTOS ROSA 16/04/1982 Não Possui 65,00

3 1084565D75AB94AB39 CLEUCY DE CASTRO MAIA ATHAYDE 28/02/1986 Não Possui 65,00

4 1083665D747900C50C FRANCIELI FERREIRA SIMÕES 21/11/1986 Não Possui 65,00

5 1085465D77A0063DED DANIELLE SILVA FERNANDES 22/02/1989 Não Possui 65,00

6 1080065D620BEEBB0D GUILHERME IVYSON HERCULANO 18/01/1988 Não Possui 60,00

7 1035965D3E1EB5C352 THAIS ASSUNCAO GIRO 13/02/1979 Não Possui 57,00

8 1025165D3CD89C135E MARIANA DE OLIVEIRA PEREIRA FERREIRA 12/07/1972 Não Possui 55,00

9 1039065D3E7E6D9758 DELBA LOPES DA SILVA 12/07/1980 Não Possui 51,50

10 1077765D577D3ADE70 LORRAN DE SOUZA MORAES 04/04/1993 Não Possui 51,50

11 1065965D4A36F1D786 SILVANA DE AZEVEDO SANTANA 26/11/1981 Não Possui 50,00

12 1064165D4889B7A00D ADRIANA NANI DA SILVA SOUZA 06/09/1977 Não Possui 41,70

13 1085865D793623BBE0 ROSELI MARIA BARBOSA 13/02/1973 Não Possui 15,00

14 1068465D4B5BD5D950 BRUNO CESAR DA CRUZ ICKER MILWARD 28/09/1980 Não Possui 15,00

15 1067165D4AA302349B ANA ELICIO RODRIGUES 10/10/1982 Não Possui 15,00

16 1082465D68D4E38D6F TATIANA VIEIRA DA CONCEICAO 01/05/1983 Não Possui 15,00

17 1084065D74D554405B KARINA SANTOS DE JESUS 26/11/1986 Não Possui 15,00

18 1071565D4EE9B7F069 MICHELY NUNES VIERA 25/05/1989 Não Possui 15,00

19 1022665D3C9A659350 TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 15,00

20 1068165D4B3B15A58C THAMIRES KUSTER PEREIRA 28/12/1990 Não Possui 15,00

21 1076265D540C0BF189 NOEMI SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 19/11/1993 Não Possui 15,00

22 1020065D3C4A3A1E82 VALDILENE CHAVES DA SILVA 14/11/1994 Não Possui 15,00

23 1078665D5E5E198710 BRUNO DO ROSARIO ALVES 13/07/1998 Não Possui 15,00
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24 1061665D44FCE9861A GLAYSTTER MIKAELL DO NASCIMENTO E SILVA 17/10/2001 Não Possui 15,00

25 1030165D3DAEB0EF65 NEILA AMORIM CAMPOS 02/12/2001 Não Possui 15,00

26 1027265D3D32ABD8D7 MARIA LUIZA ROCHA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 26/05/2006 Não Possui 15,00

27 1080465D635D58D14F JAMIL SANTOS DIAS 24/06/1982 Não Possui 10,30

28 1029765D3DAAE0FAF2 JOEL RAMOS DA SILVA 23/05/1986 Não Possui 10,00

29 1031665D3DD69E6911 ADALINI PELISSARI PINTO 18/11/1997 Não Possui 10,00

30 1028765D3D731412F3 LENICE CONCEIçãO DOS SANTOS LIMA 02/02/1974 Não Possui 5,00

31 1074665D5245F7EB7A DANUBIA CRISTINA GORONCI 24/04/1981 Não Possui 5,00

32 1076365D540C83DEB5 CARLA SANTOS DE JESUS SANTOS 28/02/1983 Não Possui 5,00

33 1073565D517BC81B04 CRISTIANO HOFFMANN 07/09/1988 Não Possui 5,00

34 1080265D62D515C1C1 KARINA FERNANDES ALVES 12/03/1999 Não Possui 0,00

35 1088365D81E1550DD3 HUANDA DOS SANTOS CANGUSSU 13/08/2003 Não Possui 0,00

Número de Inscrição Nome

1087265D7D1E2B442C JOSIELE VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA 18/09/1986 Não Possui 65,00

1040665D3EA731928C JOSIELE VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA 18/09/1986 Não Possui 65,00

1087365D7D248BE41E JOSIELE VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA 18/09/1986 Não Possui 15,00

1041765D3EC1135DD9 JOSIELE VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA 18/09/1986 Não Possui 15,00

1087565D7D93949F87 CLAUDETE DA VICTóRIA GOMES FERREIRA 24/09/1984 Não Possui 65,00

1087665D7D9EE2A9B0 CLAUDETE DA VICTóRIA GOMES FERREIRA 24/09/1984 Não Possui 65,00

1087765D7DA4D971D1 CLAUDETE DA VICTóRIA GOMES FERREIRA 24/09/1984 Não Possui 15,00

1087865D7DAAAE0638 CLAUDETE DA VICTóRIA GOMES FERREIRA 24/09/1984 Não Possui 15,00

1039165D3E8002963B BRUNA AMARAL DE CASTRO FRANçA 30/09/1988 Não Possui 0,00

1081665D685DC6C253 BRUNA AMARAL DE CASTRO FRANçA 30/09/1988 Não Possui 0,00

1081765D6861C5BF86 BRUNA AMARAL DE CASTRO FRANçA 30/09/1988 Não Possui 0,00

1081865D68665D46D2 BRUNA AMARAL DE CASTRO FRANçA 30/09/1988 Não Possui 0,00

1043765D3EF817B4E5 NATALIA DA SILVA FROIS 21/12/1993 Não Possui 5,00

1044265D3EFDC68BC9 NATALIA DA SILVA FROIS 21/12/1993 Não Possui 5,00

1043965D3EFB1F2641 NATALIA DA SILVA FROIS 21/12/1993 Não Possui 5,00

1044365D3F00A1C69D NATALIA DA SILVA FROIS 21/12/1993 Não Possui 5,00

1069265D4C9BE407A4 BRUNA ALVES ECCEL 30/10/1995 Não Possui 0,00

1069365D4CA10413E6 BRUNA ALVES ECCEL 30/10/1995 Não Possui 0,00

1069465D4CA8CEC69D BRUNA ALVES ECCEL 30/10/1995 Não Possui 0,00

1069565D4CAB55D316 BRUNA ALVES ECCEL 30/10/1995 Não Possui 0,00
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